
 

Persoane de contact:    

Comisia 1 - Mihaela Pirsoaga  
Telefon: 021-3071933 
Fax: 021-3071919  
mihaela.pirsoaga@uefiscsu.ro 

Comisia 2 - Irina Stan  
Telefon: 021-3071934 
Fax: 021-3071919  
irina.stan@uefiscsu.ro 

 
Comisia 3 - Mihaela Fratila  
Telefon: 021-3071932 
Fax: 021-3071919  
mihaela.fratila@uefiscsu.ro 

 
Comisia 4 - Daniela Mihai  
Telefon: 021-3071932 
Fax: 021-3071919  
daniela.mihai@uefiscsu.ro 

 
Comisia 5 - Laura Badea  
Telefon: 021-3071924 
Fax: 021-3071919  
laura.badea@uefiscsu.ro 

 
Comisia 6 - Adriana Rotar  
Telefon: 021-3071967 
Fax: 021-3071919  
adriana.rotar@uefiscsu.ro 

 
 
 

 
Comisia 7 - Lioara Dobroiu  
Telefon: 021-3071930 
Fax: 021-3071919  
lioara.dobroiu@uefiscsu.ro 

 
- direct la sediul CNCSIS - Bucuresti, str. Schitu Magureanu, nr. 1, 
et. 3, sector 5   


